ΦΙ. Ὡς κούλας πέτρας γύαλον
θερμὸν καὶ παγετῶδες, ὡς δ' οὐκ ἔμελλον ἄρι,
ὡς τάλας, 1065
λείψειν οὐδέποτ', ἀλλά μοι
καὶ θυήσκοντι συνοίσει. 1085

νῦμας, quod optasse videtur Philo-
ctetes v. 1070 sqq. Cfr. infra v.
1178 sqq.

V. 1058. Schol.: τά τ' ἐκ νεώς:
τὰ ἐπὶ τῆς νεώς. Recte; nam τὰ
ἐκ νεώς στείλωσι ex vulgari di-
cendi ratione dictum est pro τὰ
ἐπὶ νεώς ἐκ νεώς στείλωσι, id
quod maxime ad malum erigendum
(στήσασθαι λοτὸν ἐκ νεώς) ar-
mamentaque tollenda pertinere vi-
dit Herm. in retractionibus ad-
not. ad S. Ph. p. 15.

V. 1061. ὁρμῶμεθον] Eadem primae personae dualis forma
occurred El. 950 λείψκοντι. Antiquissimum exemplum huins
formae habetur Hom. Il. XXIII 485
περιδώμεθον, ubi quidem alii li-
bri περιδώμεθον cum hiatu exhiben-
t. Non satis causae est quod
cum Elmsleio faciamus hanc formam ab Alexandrinis grammaticis
fictam esse putante (ad Arist. Ach.
733).

V. 1062. ὁρμᾶσθαι ταχεῖς] De adiectivo, pro quo adverbium
exspectaveris, confer 526: ὁρμά-
σθω ταχεῖς, 808: νόσος ταχεῖ,
ἀπέρχεται, 1223: ἔρπεις ταχεῖς,
Ai. 1266 sq.: γάρ ταχεῖς διαρ-
ρεῖ, Ant. 231: τοιαῦθ' ἐλίσσων
ἡγυντον σχολῆ βραδύς, 1215: ἵτε
ώκεις. De infinitivo pro impera-
tivo posito cfr. ad v. 57.

V. 1063—1138. ὡς κούλας —
βιόδωρος ἀλα] Postquam Uli-
xes cum Neoptolemo discessit,
Philoctetes arcu spoliatus de sum-
ma calamitate, in quam Ulixes
fraude conjectus sit, conqueritur.

In eius autem calamitatis cogita-
tione ita deflexus haeret, ut, quae
chorus admonet v. 1077 — 1081,
1096 — 1100, 1117 — 1122, nihil
omnino advertat, nec quicquam ad
ea respondeat. Vide quae ad Ai.
359 adnotavimus. Ceterum qui
consideraverit quae antea prolatas
a Philocteta sunt (v. 1004—1065),
is valde errare intelleget eos inter-
pretes, qui, si quando Philoctetes
in hoc loco de fraude iniuriaque
sibi illata queritur non addito no-
mine hominis, a quo profecta sit,
Neoptolemus significari putant.
Immo luculentissime ex antecedenti-
bus apparent non nisi in Ulixem
omnia illa convicia dici.

V. 1065. θερμὸν καὶ πα-
γετῶδες] Recte vidit Thudichum
molestias et caloris nimii et frigo-
ris significari, quae perferendae
antri habitatori sunt. De adiectivo
παγετῶδες cfr. v. 293 sqq.

V. 1067. Schol.: ἀλλά μοι
καὶ θυήσκοντι συνοίσει.
ἄντι τον καὶ ἀπολλυμένο μοι
σύμφορον ἔσῃ καὶ ὑφέλιμον,
καὶ δέξῃ με ἀποθανόντα. "Η
οὐτοῦ σὺν ἐμοὶ ἔσῃ καὶ ὄψει με
ἀποθανόντα, ψευθοικῶς" οἶν
καὶ μετὰ θάνατον συνελεύσῃ
μοι, καὶ οὐ καταλείψεις με.
Cerum hoc est, verborum ἀλλά
μοι καὶ θν. δ. hunc fere sensum
esse debere: 'sed etiam morienti
mihi habitaculum eris', id est 'sed
etiam apud te' (appellat enim an-
trum ut socium) 'moriar'. Sed
illud incertum est, scripseritne So-
phocles συνοίσει, 'conveniens,